



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Liga Sign & Wrapping ApS

Håndværkerbyen 22, 2670 Greve

CVR-nr. 36 92 07 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Tina S. Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Liga Sign & Wrapping ApS
Håndværkerbyen 22
2670 Greve

CVR-nr.: 36 92 07 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Standager Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skiltevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.227.544 mod 2.220.487 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.950.237 mod 460.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet aktiviteten i konkurrerende virksomhed, ud fra en forventning om at fordoble selskabets aktivitet. Efterfølgende er det konstateret, at sammenlægningen af de to virksomheder, grundet uenigheder ikke er mulig. Som følge heraf er den erhvervede goodwill nedskrevet til kr. 0.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.227.544	2.220.487
3 Personaleomkostninger	-2.456.779	-1.553.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.040.156	-66.024
Driftsresultat	-2.269.391	601.013
Andre finansielle indtægter	18.173	2.264
4 Øvrige finansielle omkostninger	-67.590	-7.914
Resultat før skat	-2.318.808	595.363
Skat af årets resultat	368.571	-135.103
Årets resultat	-1.950.237	460.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	460.260
Disponeret fra overført resultat	-1.950.237	0
Disponeret i alt	-1.950.237	460.260



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.167	13.332
7 Indretning af lejede lokaler	59.260	35.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.427</u>	<u>48.578</u>
8 Deposita	77.350	77.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.350</u>	<u>77.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.777</u>	<u>125.928</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.593	344.555
Udskudte skatteaktiver	375.541	6.970
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	3.043
Tilgodehavender i alt	<u>953.134</u>	<u>354.568</u>
Likvide beholdninger	<u>181</u>	<u>1.282.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.053.315</u>	<u>1.737.324</u>
Aktiver i alt	<u>1.362.092</u>	<u>1.863.252</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.081.821	868.416
Egenkapital i alt	-1.031.821	918.416
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.298.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.796	153.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.229	52.539
Selskabsskat	0	137.264
Anden gæld	810.929	601.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.393.913	944.836
Gældsforpligtelser i alt	2.393.913	944.836
Passiver i alt	1.362.092	1.863.252

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	408.156	100.000	558.156
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.260	0	460.260
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	868.416	0	918.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.950.237	0	-1.950.237
	50.000	-1.081.821	0	-1.031.821



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer, at kunne reetablere denne via den fremtidige drift over en årrække.

Selskabets fortsatte drift afhænger endvidere af, at selskabet kan opretholde den nuværende finansiering.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet aktiviteten i konkurrerende virksomhed, ud fra en forventning om at fordoble selskabets aktivitet. Efterfølgende er det konstateret, at sammenlægningen af de to virksomheder, grundet uenigheder ikke er mulig. Som følge heraf er den erhvervede goodwill nedskrevet til kr. 0.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning af immaterielle aktiver, som overstiger normale nedskrivninger

2.000.000	0
<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Afskrivninger

-2.000.000	0
<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>

Resultat af særlige poster netto

-2.000.000	0
<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.178.428	1.404.825
Pensioner	223.783	120.825
Andre omkostninger til social sikring	19.691	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	34.877	15.588
	2.456.779	1.553.450
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.590	7.914
	67.590	7.914
5. Goodwill		
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.000.000	0
Årets nedskrivninger	-2.000.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	211.486	211.486
Tilgang i årets løb	191.298	0
Kostpris 31. december 2021	402.784	211.486
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-198.155	-142.918
Årets afskrivninger	-32.462	-55.236
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-230.617	-198.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	172.167	13.332



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	73.859	47.816
Tilgang i årets løb	31.708	26.043
Kostpris 31. december 2021	105.567	73.859
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-38.613	-27.825
Årets afskrivninger	-7.694	-10.788
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-46.307	-38.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	59.260	35.246
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	77.350	77.350
Kostpris 31. december 2021	77.350	77.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	77.350	77.350
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		920


